


Edição 2.196 | Ano 12
22 de maio de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PORTARIA

PORTARIAS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

NOTIFICAÇÃO
NOTIFICAÇÕES . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: GA7LONRK-QIFVJG48-7CQB2JW8-ALMXYW8N
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALCOBAÇA

ESTADO DA BAHIA

CNPJ – 13.761.721/0001-66

PORTARIA MUNICIPAL Nº3057, DE 13 DE MAIO DE 2024.

DISPÕE  SOBRE  A EXONERAÇÃO  DA

CHEFE  DA  SEÇÃO  DO  SINE  E  DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ALCOBAÇA, ESTADO DA BAHIA, no uso de

suas atribuições legais.

 

RESOLVE:

Art.  1º -  Fica  exonerada  a  senhora UATMA  CUNHA  XAVIER,  do  cargo  de

Provimento em Comissão de  CHEFE DA SEÇÃO DO SINE, para o qual foi nomeada

através da Portaria nº2441, de 01 de novembro de 2022.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as

disposições em contrário, retroagindo a 02/05/2024.

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Alcobaça, Estado da Bahia, aos 13 dias do mês

de maio de 2024.

GIVALDO MUNIZ
                      PREFEITO

Praça São Bernardo, nº 330 – CEP: 45990 -000 – Tel.(73) 3293-2010 – CNPJ: 13.761.721/0001-66

Edição 2.196 | Ano 12
22 de maio de 2024

Página 3

PORTARIAS

Certificação Digital: GA7LONRK-QIFVJG48-7CQB2JW8-ALMXYW8N
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALCOBAÇA

ESTADO DA BAHIA

CNPJ – 13.761.721/0001-66

PORTARIA MUNICIPAL Nº3062, DE 13 DE MAIO DE 2024.

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DO CHEFE

DA  DIVISÃO  DE  ENGENHARIA E  DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ALCOBAÇA, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas

atribuições legais, e com base no Artigo 78, X, da Lei Orgânica Municipal.

 

RESOLVE:

Art. 1º - Fica nomeado o senhor BRENNO BUENNO COSTA DIAS, para o cargo vago de

Provimento em Comissão de  CHEFE DA DIVISÃO DE ENGENHARIA, conforme prevê o item

IV.7.2.6, da Lei nº 869/2022.

Art.  2º -  Esta  Portaria  entra  em  vigor  na  data  de  sua  publicação,  revogando-se  as

disposições  em  contrário,  em  especial  a  Portaria  nº2886  de  30/10/2023,  retroagindo  a

02/05/2024.

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Alcobaça, Estado da Bahia, aos 13 dias do mês de

maio de 2024.

GIVALDO MUNIZ
                      PREFEITO

Praça São Bernardo, nº 330 – CEP: 45990 -000 – Tel.(73) 3293-2010 – CNPJ: 13.761.721/0001-66

Edição 2.196 | Ano 12
22 de maio de 2024

Página 4

Certificação Digital: GA7LONRK-QIFVJG48-7CQB2JW8-ALMXYW8N
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALCOBAÇA

ESTADO DA BAHIA

CNPJ – 13.761.721/0001-66

PORTARIA MUNICIPAL Nº3063, DE 15 DE MAIO DE 2024.

DISPÕE  SOBRE  A

EXONERAÇÃO  DO  CHEFE  DA

DIVISÃO  PSICOSSOCIAL

ESPECIAL E  DÁ  OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ALCOBAÇA, ESTADO DA BAHIA, no uso de

suas atribuições legais.

 

RESOLVE:

Art. 1º - Fica exonerado o senhor JAIRO DIAS DINIZ, do cargo de Provimento em

Comissão  de  CHEFE  DA  DIVISÃO  PSICOSSOCIAL  ESPECIAL,  para  o  qual  foi

nomeado através da Portaria nº2512, de 01 de novembro de 2022.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as

disposições em contrário.

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Alcobaça, Estado da Bahia, aos 15 dias do mês

de maio de 2024.

GIVALDO MUNIZ
                      PREFEITO

Praça São Bernardo, nº 330 – CEP: 45990 -000 – Tel.(73) 3293-2010 – CNPJ: 13.761.721/0001-66

Edição 2.196 | Ano 12
22 de maio de 2024

Página 5

Certificação Digital: GA7LONRK-QIFVJG48-7CQB2JW8-ALMXYW8N
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



Edição 2.196 | Ano 12
22 de maio de 2024

Página 6

NOTIFICAÇÕES

Certificação Digital: GA7LONRK-QIFVJG48-7CQB2JW8-ALMXYW8N
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



Edição 2.196 | Ano 12
22 de maio de 2024

Página 7

Certificação Digital: GA7LONRK-QIFVJG48-7CQB2JW8-ALMXYW8N
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



Edição 2.196 | Ano 12
22 de maio de 2024

Página 8

Certificação Digital: GA7LONRK-QIFVJG48-7CQB2JW8-ALMXYW8N
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



Edição 2.196 | Ano 12
22 de maio de 2024

Página 9

Certificação Digital: GA7LONRK-QIFVJG48-7CQB2JW8-ALMXYW8N
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



Edição 2.196 | Ano 12
22 de maio de 2024

Página 10

Certificação Digital: GA7LONRK-QIFVJG48-7CQB2JW8-ALMXYW8N
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



Edição 2.196 | Ano 12
22 de maio de 2024

Página 11

Certificação Digital: GA7LONRK-QIFVJG48-7CQB2JW8-ALMXYW8N
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br


	PORTARIA
	PORTARIAS

	NOTIFICAÇÃO
	NOTIFICAÇÕES


		2024-05-22T16:00:01-0300




